
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽団地内公共
擁壁変位測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽３丁目、４丁目
　地内 契約締結日～R06.12.09

5062000038

測量

850,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

586,000円

9949 4 9

建設課

1
MS測量設計事務所

代表者　昌谷　誠治

5000003075

落札

588,000
102 540 642 決定

2
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
593,000

234 930 164

3
(有)サーベイテクノ

代表取締役　永田　廣造

5000003168
595,000

301 945 246

4
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
700,000

905 865 770

5
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
800,000

214 39 253 4 1

6
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
800,000

482 777 259 0 2

7
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
800,000

819 334 153 1 3

8
フジテクノ(有)

代表取締役　平井　利尚

5000001068
800,000

112 416 528 2 4

9
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
800,000

178 973 151 3 5

1 0
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
810,000

19 747 766 0 1

1 1
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
810,000

210 878 88 1 2

1 2
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
830,000

217 631 848

1 3
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902
840,000

9 960 969

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日



契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　山陽団地内公共
擁壁変位測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽３丁目、４丁目
　地内 契約締結日～R06.12.09

5062000038

測量

850,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

586,000円

9949 4 9

建設課

1 4
(株)大和技術

代表取締役　青木　俊也

5000001013
850,000

85 10 95 2 1

1 5
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
850,000

123 611 734 3 2

1 6
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
850,000

714 112 826 4 3

1 7
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
850,000

322 281 603 0 4

1 8
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
850,000

25 54 79 1 5

1 9
(株)オーライズ

代表取締役　秋山　英俊

5000002880

失格

582,000
302 746 48

2 0
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

582,000
12 437 449

2 1
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　三田　克征

5000000967

失格

583,500
555 472 27

2 2
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924

失格

585,000
341 94 435

2 3
(株)シディック

代表取締役　河内　聖士

5000000912

失格

585,000
530 286 816

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年9月12日


